АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 декабря  2020 г.                                    № 19
улус Нарсата

     Об организации дежурства

     ответственных дежурных

     в период с 31 декабря 2020 года

по 10 января 2021 года

      На основании распоряжения администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» №233 от 08 декабря 2020 года в целях обеспечения порядка в праздничные и выходные дни Нового года  с 31 декабря 2020г. по 10 января 2021г. на территории МО СП «Нарсатуйское»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     1. Назначить ответственных дежурных по муниципальному образованию сельское поселение «Нарсатуйское» согласно приложения.
     2.  Ответственным дежурным  информировать дважды в день об обстановке в поселении дежурного диспетчера  ЕДДС района по телефону 21-681, утром с 7.30. до 08.00ч. и вечером с 19.30. до 20.00ч.)

   3.    Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
        Глава МО СП «Нарсатуйское»                                             Е.Р.Эрдынеева
                                                                                                                      Приложение к

                                                                                                     распоряжению администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                                                     сельское поселение «Нарсатуйское»

                                                                                                      № 19   от «17»  декабря 2020

              ГРАФИК

Дежурства в выходные и праздничные дни с 31.12.2020 по 10.01.2021 г.

	№ п/п
	должность
	Фамилия,имя,отчество
	Время дежурства
	Код,контактный телефон
	Прим.

	      31.12.2020г.

	1.
	Глава
	Эрдынеева Е.Р.

	27-131, 89834258607

01.01.2021

	2.
	Глава
	Эрдынеева Е.Р.

	27-131 89834258607

	                                                                      02.01.2021г.

	3.
	Специалист

	Гомбоева Г.Ш.

	27-131 89833383105

	                                                                  03.01.2021 г.

	4.
	Специалист
	Гомбоева Г.Ш.

	27-131 89833383105

	                                                                  04.01.2021г.

	5.
	Специалист
	Дабаева Ж.Д.

	27-1
89834201257

	                                                                   05.01.2021г.

	6.
	Специалист
	Дабаева Ж.Д,

	27-131

89834201257

	                                                                  06.01.2021г.

	7.
	Глава
	Эрдынеева Е.Р.

	27-131

89834258607

	                                                                 07.01.2021.

	8.
	Глава
	Эрдынеева Е.Р.

	27-131

89834258607

	                                                                08.01.2021г.

	9.
	Специалист
	Гомбоева Г.Ш.

	89833383105

	10
Специалист
Дабаева Ж.Д.                  09.01.2021
89834201257

	11
	Глава
	Эрдынеева Е.Р.
	10.01.2021
	89834258607

Предоставлять информацию об обстановке 2 раза в день дежурному диспетчеру ЕДДС по телефону 830143- 21-681,  (утром с 7.30-8.00 и  вечером с 19.30 и 20.00 часов .

С Распоряжением ознакомлены:

                                                                 Эрдынеева Е.Р.____________

Дабаева Ж.Д.   ____________

Гомбоева Г.Ш. ____________